2024年 9月吉日

社会見学会のお知らせ

アサヒビール茨城工場見学と昼食懇親会

皆様にはご健勝にてお過ごしの事とお慶び申し上げます。

従来日帰りバスツアーを企画させて頂いておりましたが諸事情により本年は現地集合・現地解散で手軽に

楽しい一日を過ごして頂きたいと茨城県守谷市にあるアサヒビール工場見学会を企画致しました。

リニューアルされた「スーパードライミュージアム」（試飲付き）をお楽しみください。

ご家族同伴でのご参加も歓迎致します。お早めに申込みを頂きます様お願い申し上げます。

■ 日時・集合場所

９月３０日（月） つくばエキスプレス守谷駅改札口集合

集合：１０時１０分  バス乗り場：中央東口 2番バス乗り場 １０時３０分出発

■ 行  程  守谷駅 ⇒（企業送迎バス） ⇒アサヒビール茨城工場

工場見学（スーパードライミュージアム） 約８０分 試飲有り

⇒ 企業送迎バス（１２時５０分発）で昼食会場に移動⇒

⇒ 守谷駅前「ひさご亭」にて昼食会⇒食事後解散 （14：15予定）

■ 募集人員  ４０名（会員およびご家族１名迄 先着順）

■ 会  費   お１人様 ２，０００円（ミュージアム見学費用・昼食代込み） 飲み物代別途

■ 会費支払  申し込み受付後に参加確定の連絡を致しますので、連絡を受けましたら、

９月２４日迄に 下記のゆうちょ銀行口座に振込みをお願いします。

（振込手数料は会員負担とさせて頂きます）

■ 振込口座  ゆうちょ銀行 口座番号：００２６０－０－１０３３７２
           口座名義：パナソニック松愛会 首都圏支部

           ※ ゆうちょ銀行以外の銀行 ATMより振込む場合は、

              ゆうちょ銀行 支店名：ゼロニキュウ（０２９）

              当座預金  口座番号：０１０３３７２

■ 申込期限  ９月２１日（土） 但し、定員になり次第締め切ります。

■ 申し込み shutoken@shoai.ne.jp  宛に電子メールでお申し込みください。

所属支部・お名前・郵便番号、同伴される方がいる場合はその方のお名前（続柄）、

ご自身の携帯電話番号もお書き添えください。

９月２４日以降のキャンセルは会費の返金ができません。ご了承ください。

◎ 事務局連絡先 ０８０－２０５８－１１４６  首都圏支部 夏井誠市（１０時～１７時の間でお願いします）

  FAXでは受け付けておりません。電子メールを使用されない方は、上記の電話にご連絡ください。

改札口は一か所です。

mailto:shutoken@shoai.ne.jp

アサヒビール茨城工場ご案内(https://www.asahibeer.co.jp/brewery/ibaraki/)

出来立てビールをご自身でグラスに注ぐ事も出来ます。  注いだビールの泡に文字も描いてくれます。